69/1924.

Publicaţiune de licitaţie minuendă.
fi In legătură cu decisul Sinodului parohial ddto
i i / 2 5 Maiu 1924, a Comitetului, .parohial: ddto. 21
Iulie 1924, apoi a Sinodului ddto 4/17 August 1924
$ a Comitetului ddto 26 Octomvrie 1924, se escrie
licitaţiune minuendă pen tru facererea iconostasului sfin
tei biserici, precum şi a scaunelor, strănilor şi dulapurilor
e^pitropeşti dela sf. biserică din Nicolinţul-mare.

3—3*,

Teodor Petrica m. p. Vichentie Simu m. p i
paroh, preş. Com. par. notar com. paroh. - jg

. •-•t:

No. 71/1924.

Publicaţiune de licitaţie minuendă.
In legătură cu decisul Sinodului parohial ddto 12/23

Maiu 1924, a Comitetului parohial ddto 21 Iulie 1924
apoi a Sinodului ddto 4/17 August 1924 şi a>f Comitet*

vtului ddto 26 Octomvrie 1924, se escrie licitajjtune mi /
nuendă pentru zidirea a două (2 case parohiale, con
form planului şi specificaţiunei de spese făcute de ma-.
estrul Mihail Haag din Carlsdorf, în Nicolinţul-mare. -